
 

UCHWAŁA NR VI-413/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2021 

 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego   

w Wołominie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 3 559 655,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 559 655,00

Zakup usług pozostałych 352 269,00

Własne 48 269,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
425,00

Własne 425,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 592 380,41

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 690 029,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 981,00

Zlecone 71 872,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 50 618,00

Zlecone 12 715,00

Wynagrodzenia bezosobowe 116 040,00

Zlecone 116 040,00

Zakup materiałów i wyposażenia 45 070,00

Zlecone 45 070,00

Zakup usług pozostałych 208 885,00

Zlecone 208 885,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-413/2021 Z DNIA 30 GRUDNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

700 0,00 3 559 655,00

70005 0,00 3 559 655,00

4300 103,00 352 372,00

103,00 48 372,00

4500 -103,00 322,00

-103,00 322,00

853 0,00 4 592 380,41

85321 0,00 690 029,00

4010 270,00 251 251,00

270,00 72 142,00

4110 578,00 51 196,00

578,00 13 293,00

4170 365,00 116 405,00

365,00 116 405,00

4210 569,00 45 639,00

569,00 45 639,00

4300 -1 782,00 207 103,00

-1 782,00 207 103,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Edukacyjna opieka wychowawcza 10 178 760,00

Pozostała działalność 50 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Własne 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 100,00

Własne 3 100,00

222 099 170,27

854 0,00 10 178 760,00

85495 0,00 50 300,00

4110 112,00 112,00

112,00 112,00

4170 -112,00 2 988,00

-112,00 2 988,00

Razem: 0,00 222 099 170,27


